
 
 

                                                                      
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

десята сесія 
                                                         восьмого скликання                            

РІШЕННЯ 
                                                                                                              

        04 червня 2021 року                        Деражня                                              № 2 
                                           

  Про внесення змін до рішення міської ради від 30 
квітня 2021 року № 8 «Про затвердження програми 
«Питна вода» Деражнянської міської територіальної 
громади на 2021 – 2025 роки» 

 
   Відповідно до ст. 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 
«Про питну воду та питне водопостачання», Закону України «Про забезпечення санітарного та 
епідемічного благополуччя населення», пропозиції постійних комісій міської ради,  міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Доповнити «Програму «Питна вода» Деражнянської міської територіальної громади на 2021-
2025 роки», затверджену рішенням сесії міської ради від 30 квітня 2021 року № 8, а саме: 
- розділ «Мета та основні завдання програми» доповнити пунктом 7 «Забезпечити матеріально – 
технічною базою комунальне підприємство «Деражнянський міськводоканал» (придбання 
спецтехніки та інших основних засобів, придбання матеріалів, запасів та інвентарю); 
- пункт 2.3 Додатку до програми «Орієнтовні обсяги фінансового забезпечення програми «Питна 
вода Деражнянської міської територіальної громади  на  2021 - 2025 роки» доповнити підпунктом 
2.3.2, виклавши в наступній редакції: 
 

№ 
п/п 

Перелік заходів, 
строки та загальна 
вартість виконання 

заходів 

2021р 2022р 2023р 2024р 2025р 

Ва
рт

іс
ть

 в
ик

он
ан

ня
 за

хо
ді

в 

У тому числі 
 за рахунок 

Ва
рт

іс
ть

 
ви

ко
на

нн
я 

за
хо

ді
в 

У тому числі  
за рахунок 

Ва
рт

іс
ть

 
ви

ко
на

нн
я 

за
хо

ді
в 

У тому числі  
за рахунок 

Ва
рт

іс
ть

 
ви

ко
на

ни
х 

за
хо

ді
в 

У тому числі за 
рахунок 

Ва
рт

іс
ть

 
ви

ко
на

нн
я 

за
хо

ді
в 

У тому числі за 
рахунок 

Д
ер

ж
ав

ни
й 

бю
дж

ет
 

О
бл

ас
ни

й 
бю

дж
ет

 
М

іс
ьк

ий
  б

ю
дж

ет
 

Ра
йо

нн
ий

 б
ю

дж
ет

 

ко
ш

ті
в 

пі
дп

ри
єм

ст
ва

 в
од

оп
ро

ві
дн

о 
– 

ка
на

лі
за

ці
йн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 
Ва

рт
іс

ть
 в

ик
он

ан
ня

 за
хо

ді
в 

Д
ер

ж
ав

ни
й 

бю
дж

ет
 

О
бл

ас
ни

й 
бю

дж
ет

 
М

іс
ьк

ий
  б

ю
дж

ет
 

Ра
йо

нн
ий

 б
ю

дж
ет

 

ко
ш

ті
в 

пі
дп

ри
єм

ст
ва

 в
од

оп
ро

ві
дн

о 
– 

ка
на

лі
за

ці
йн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 
Ва

рт
іс

ть
 в

ик
он

ан
ня

 за
хо

ді
в  

Д
ер

ж
ав

ни
й 

бю
дж

ет
 

О
бл

ас
ни

й 
бю

дж
ет

 

М
іс

ьк
ий

  б
ю

дж
ет

 

Ра
йо

нн
ий

 б
ю

дж
ет

 

ко
ш

ті
в 

пі
дп

ри
єм

ст
ва

 в
од

оп
ро

ві
дн

о 
– 

ка
на

лі
за

ці
йн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 
Ва

рт
іс

ть
 в

ик
он

ан
ня

 за
хо

ді
в 

Д
ер

ж
ав

ни
й 

бю
дж

ет
 

О
бл

ас
ни

й 
бю

дж
ет

 

М
іс

ьк
ий

  б
ю

дж
ет

 

Ра
йо

нн
ий

 б
ю

дж
ет

 

ко
ш

ті
в 

пі
дп

ри
єм

ст
ва

 в
од

оп
ро

ві
дн

о 
– 

ка
на

лі
за

ці
йн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 
Ва

рт
іс

ть
 в

ик
он

ан
ня

 за
хо

ді
в 

Д
ер

ж
ав

ни
й 

бю
дж

ет
 

О
бл

ас
ни

й 
бю

дж
ет

 
М

іс
ьк

ий
  б

ю
дж

ет
 

Ра
йо

нн
ий

 б
ю

дж
ет

 

ко
ш

ті
в 

пі
дп

ри
єм

ст
ва

 в
од

оп
ро

ві
дн

о 
– 

ка
на

лі
за

ці
йн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 26 26 27 28 29 30 31 32 



 
 

2.3 

Впровадження  
сучасних 
стандартів та 
технологій,  інших 
інноваційних 
підходів та 
методів у сфері 
питного 
водопостачання та 
водовідведення 

40
0,

0   
30

0,
0  

10
0,

0 
40

0,
0   

30
0,

0  

10
0,

0 

40
0,

0   

30
0,

0  

10
0,

0 

40
0,

0    

30
0,

0  

10
0,

0  

40
0,

0    
30

0,
0   

10
0,

0  

2.3.1. 

Придбання 
автотранспортної 
техніки і 
механізмів 

10
0,

0   
10

0,
0  

50
,0

 
10

0,
0   

10
0,

0   

50
,0

 

10
0,

0   

10
0,

0  

50
,0

 

10
0,

0   

10
0,

0  

50
,0

 

10
0,

0   
10

0,
0  

50
,0

 

2.3.2 

Підтримка в 
оновлені основних 
фондів, запасів, 
матеріалів, 
інвентарю(покраще
ння матеріально – 
технічної бази) 

30
0,

0   
20

0,
0  

50
,0

 
30

0,
0    

20
0,

0   

50
,0

 

30
0,

0   

20
0,

0  

50
,0

 
30

0,
0   

20
0,

0  

50
,0

 

30
0,

0   

20
0,

0  

50
,0

 

 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради Валентину СИДОРУК та 
постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства та комунальної 
власності (голова комісії Ігор СУЛІН). 
 
 
 
 
 Міський голова                                                                                                     Андрій  КОВПАК 
 
 
 
 
 

 
 


